
Financování 
zemědělských strojů

k tomu benefit od společnosti pekass a.s. v závislosti na výši investice a délce splácení: 

Doba / výše investice od 0,5 mil. Kč od 2 mil. Kč od 3 mil. Kč od 4 mil. Kč

35 měsíců  :  Benefit  = 15 000 Kč 30 000 Kč 45 000 Kč 60 000 Kč

48 měsíců :  Benefit  = 20 000 Kč 40 000 Kč 60 000 Kč 80 000 Kč

60 měsíců :  Benefit  = 25 000 Kč 50 000 Kč 75 000 Kč 100 000 Kč

více naleznete na www.pekass.eu

dovolujeme si upozornit, že toto není závazná nabídka na uzavření 
smlouvy. Smluvní vztah či smlouva vzniká vždy až okamžikem 
uzavření příslušné písemné smlouvy na formulářích čsob leasing.

VYUŽIJTE AKČNÍ NABÍDKU FINANCOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY:

• �fixní úroková sazba od 3 % p.a. v programu 

Zemědělec od PGRLF,

• �uzavření, schválení a vedení účtu bez poplatku,

• �délka splácení 60 měsíců, individuálně  

až 82 měsíců,

• možnost sezonních splátek,

• výhodné strojní pojištění,

• financování nových i použitých strojů,

• individuální přístup a poradenství.



Pobočková síť ČSOB Leasing a.s.:
Praha, Na Pankráci 310/60, tel. 222 012 111; praha@csobleasing.cz
Brno, Milady Horákové 859/6, tel. 545 566 431; brno@csobleasing.cz
České Budějovice, Mánesova 456/21, tel. 386 116 611; c_budejovice@csobleasing.cz
Hradec Králové, Eliščino nábřeží 322/35, tel. 495 518 174; h_kralove@csobleasing.cz
Jihlava, Masarykovo nám. 1102/37, tel. 731 423 341, 724 728 937, 724 728 935; 
brno@csobleasing.cz
Karlovy Vary, T. G. Masaryka 859/18, tel. 602 470 409, 602 433 738;  
k_vary@csobleasing.cz 
Liberec, 1. máje 79/18, tel. 485 399 381; liberec@csobleasing.cz
Olomouc, Dolní náměstí 109 –110/28 –29, tel. 585 501 292–4; olomouc@csobleasing.cz
Ostrava, Hollarova 3119/5, tel. 596 106 294, 95; ostrava@csobleasing.cz
Pardubice, Masarykovo náměstí 1458, tel. 466 798 130; pardubice@csobleasing.cz
Plzeň, nám. T. G. Masaryka 1931/12, tel. 377 219 275, 76; plzen@csobleasing.cz
Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1, tel. 475 231 398-9; 1usti@csobleasing.cz
Zlín, nám. T. G. Masaryka 4349, tel. 577 641 384–5; zlin@csobleasing.cz

PROČ FINANCOVAT S ČSOB LEASING?

PEKASS a.s., Přátelství 987, 104 00 Praha 10-Uhříněves,  
Ing. Václav Himmel, tel.: +420 272 705 789, mobil: +420 775 850 013, e-mail: vaclav.himmel@pekass.eu

• rychlé vyřízení financování,

• uzavírání smluv v místě prodeje,

• administrativní jednoduchost,

• �pružně reagujeme na vaše aktuální potřeby a specifika.

máte-li zájem o financování,  
kontaktujte svého prodejce zemědělské techniky 
nebo pobočkovou síť čsobl leasing.


